liquidação por arbitramento contábil promovida por ---------------- 

-------------------- em face de BANCO PAN S.A, em consequência, 

acolho a planilha apresenta pelo autor (seq. 1.5 e 1.6), fixando em 

definitivo o valor do débito dos réus, no importe de R$ 1.013.575,39 (um 

milhão, treze mil quinhentos e setenta e cinco reais e trinta e nove 

centavos) (valor do principal – atualizado até setembro de 2019), mais 

custas e honorários advocatícios fixados na sentença, a título de 

”. honorários sucumbenciais 

Sustentou, em suma, a agravante: (a) ofensa à coisa julgada – contrato de